

Ministero dell'Istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – ALVITO (FR) Istituto Tecnico Agrario

Via Casa Giamosca, 9 – 03041 – Alvito Tel: 0776 510117 – C.F. 91010970605 Cod univoco UFLP1K

fric82000a@istruzione.it fric82000a@pec.istruzione.it www.omnicomprensivoalvito.edu.it

Ai Genitori degli Alunni Istituto Omnicomprensivo Alvito Alle Amministrazioni Comunali Alvito - Casalvieri - San Donato - Gallinaro - Settefrati All'Unione dei Comuni Al Consorzio "La Clessidra" Al Consorzio "Intesa" Alla Ditta Trasporti Palombo Ai Sig.ri Autisti

OGGETTO: Entrate posticipate per assemblea sindacale del 11/04/2025

Si comunica che il giorno **11/04/2025**, viste le adesioni all'assemblea sindacale, gli alunni dell'Omnicomprensivo Alvito osserveranno il seguente orario:

Scuole dell'Infanzia:

Le sezioni della scuola dell'infanzia di Alvito entreranno come segue:

La sezione I entrerà alle ore 11:10 La sezione II entrerà alle ore 10:10

Le sezioni della scuola dell'infanzia di **San Donato entreranno alle ore 10:20** La sezione della scuola dell'infanzia di **Casalvieri** entreranno regolarmente La sezione della scuola dell'infanzia di **Gallinaro** entrerà regolarmente

Scuole Primarie:

Le classi della scuola primaria di **Alvito** entreranno regolarmente Le classi della scuola primaria di **Casalvieri** entreranno regolarmente; Le classi della scuola primaria di **San Donato** entreranno regolarmente Le classi della scuola primaria di **Gallinaro** entreranno regolarmente;

Scuole Secondarie di l°:

Le classi della scuola sec. I° di **Alvito** entreranno regolarmente eccetto:

La classe II entrerà alle ore 9:20

Le classi della scuola sec. l° di Casalvieri entreranno alle ore 10:15 Le classi della scuola sec. l° di San Donato entreranno regolarmente

Istituto Tecnico Agrario:

Le classi dell'ITAS entreranno regolarmente eccetto: La classe II A entrerà alle ore 9:20

> Il dirigente scolastico Dott. Gianfrancesco D'Andrea Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93